[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12.2015                                                                                                  № 338
Ставрово

О внесении изменений в постановление

администрации поселка Ставрово от 20.01.2015 №14

«Об утверждении Положения о порядке

распределения централизованных

бюджетных ассигнований  муниципальных

   бюджетных учреждениях

физкультурно- спортивной направленности»

В соответствии  Устава муниципального образования поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в приложение № 1 к постановлению администрации поселка Ставрово от 20.01.2015 №14 «Об Утверждении Положения о порядке распределения централизованных бюджетных ассигнований  муниципальных бюджетных учреждениях физкультурно- спортивной направленности» следующие изменения;

 1.1 в подпункте 2.1 пункта 2 слова «25 процентов» заменить на «30 процентов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3.Постановление  вступает в силу с даты опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации

 поселка Ставрово                                                                                     В.Я.Ермаков